



ایران-مکزیک در یک هشتم نهایی جام جهانی نوجوانان
با پایان مرحله گروهی جام جهانی زیر هفده سال، تیم ملی ایران در دور یک هشتم نهایی با مکزیک دیدار می‌کند. تیم ملی فوتبال نوجوانان کشورمان که توانست با کسب سومین پیروزی خود برابر کانادا،ریکا به عنوان صدرنشین راهی مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی زیر ۱۷ سال هند شود.برای مشخص شدن رقیبش در دور بعد، منظر انستام دور گروهی بود که برگزاری بازی‌های گروه ۴: حریف خود را شناخت. با قرار گرفتن مکزیک در رده سوم این گروه، ایران در مرحله یک هشتم نهایی به مصاف این تیم می‌رود. این بازی روز سه شنبه (فره) ساعت ۱۵ در ورزشگاه فانورا شهر ماراگو انجام می‌شود. ایران و مکزیک دو هفته قبل، در ملاکاسائینا دیدار دوستانه‌ای را برگزار کردند که شاگردان چمنیان را سه گل به پیروزی رسیدند و می‌توانند با تکرار نتیجه بازی دوستانه به مرحله بعد صعود کنند. ایران صدرنشین گروه C و مکزیک یک سوم گروه C است.

فرداد مجیدی ایران را ترک کرد

کاپیتان سابق استقلال و گزینه دستکاری وینفرد شفر، ایران را ترک کرد. درحالی‌که در فرهاد مجیدی به عنوان گزینه مربیگری سا عضو هیئت مدیره استقلال نام برده می‌شد، او دیروز ایران را ترک کرد. به این ترتیب احتمال حضور کاپیتان با سابقه استقلال در جمع ایجا تا حد زیادی کم‌رنگ به نظر می‌رسد و باید دید در روزهای آینده او با باشگاه استقلال، موضع رسمی خود را در این زمینه اعلام می‌کند یا نه.

اقدام سرمربی الهلال برای دیدار برابر پرسپولیس

سرمربی اژدهایی الهلال برای دیدار حساس برابر پرسپولیس قصد دارد از مهاجم روگوتی‌ها در ترکیب اصلی تیمش بهره بگیرد. الهلال در دور بر کشت نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا سشمنه به مصاف پرسپولیس خواهد رفت. این دیدار در حالی برگزار می‌شود که بازی رفت با پیروزی ۴ بر صفر الهلال به پایان رسید. سرمربی عربی نوسنتد که رامون دیاز سرمربی الهلال برای دیدار برابر پرسپولیس یک سوسوپریز دارد و او کسی جز ماتئاس بروله را پیشنهاد می‌کند. این بازیکن ۲۸ سال سن دارد و در خط حمله بازی می‌کند. او با رقم بالایی به الهلال پیوست که توانسته انتظارات را برآورده کند. با وجود آنکه هواداران الهلال نسبت به ماندن این بازیکن در تیم خود اعتراض داشتند اما دیاز اعتقاد زیادی به او دارد و به بازیکن روگوتی‌ها تیمش اجازه جابجایی نداد. سرمربی اژدهایی الهلال امیدوار است که برتوس برابر پرسپولیس برخشند و بتواند توانایی خود را به هواداران ثابت کند.

هاقیق پرسپولیس قبل مهان دور از مسابقات

هاقیق تکنیکی پرسپولیس صبح دیروز تحت عمل جراحی داخلی قرار گرفت و پزشکان زمان بازگشت او به فوتبال را یک ماه دیگر اعلام کردند. بنا بر اعلام دکتر علیرضا حقیقت، فرهاد احمدزاده دیروز در بیمارستان محب کوثر تحت عمل جراحی قرار گرفت. دکتر عرفانیک که این جراحی را بر عهده داشت، عمل را کرد، ورضایت‌بخش توصیف کرد. همچنین پزشک تیم فوتبال پرسپولیس اعلام کرد، احمدزاده ظهر امروز از بیمارستان مرخص خواهد شد و زمان بازگشت او به میداين حاکم‌کر یک ماه دیگر خواهد بود. احمدزاده به این ترتیب بازی پرسپولیس در جام حذفی، بازی برکشت نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا و حداقل دو بازی لیگ برتر برای استقلال تهران و سایپا را از دست خواهد داد.

هر بازی در نقش جهان، ۱۰ میلیون تومان!

باشگاه سپاهان در آرای برگزاری یک بازی در ورزشگاه نقش جهان، مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان از ذوب‌ان‌ها خواسته‌است. باشگاه سپاهان در نامه‌اش رسمی آخرین مبلغ اعلام شده جهت استفاده تیم فوتبال ذوب‌ان‌ها از ورزشگاه نقش جهان را برآی هر بازی ۱۰۰ میلیون تومان اعلام کرده‌ست. ذوب آهن پیش از این ورزشگاه یادگار امام قم را جهت میزبانی خود در مدت زیر کشت رفتن ورزشگاه فولادشهر اعلام کرده بود.

پرسپولیس با ۲۰ بازیکن در عمان

پرسپولیس با ۲۰ سرخپوش راهی عمان شد تا برای بازی در برکشت از مرحله نیمه پایانی آماده شوند. پراکنو ایوانکوویچ ۲۰ سرخپوش را همراه خود به عمان برد. در فهرست بازیکنان اعزامی به مسقط، نفراتی مثل فرهاد احمدزاده که به بیمارستان بستری است و مهدی طارمی و حسین ماهینی که محروم هستند، حضور ندارند. حمیدرضا طاهرخانی هم قرار است تیم ملی جوانان را همراهی کند. علیرضا باهنر، یوزباراد روش‌سویج، ابوالفضل درویش‌وند، سید جلال حسینی، علی‌اسلام صلح، محمد انصاری، مدافع حریف، محسن ربیع‌خواه، کمال کلبایی‌نیا، احمد نورهایی، محسن سلمان، وحید امیری، آدم همتی، علی‌ علویور، گادوین منشا، ششاح خلیل‌زاده، احسان علوان‌زاده، پشدار رسن، سیامک نعمتی و مهدی حسین حسینی. ۲۰ سرخپوشی هستند که برای این بازی در عمان حضور پیدا کردند. همچنین طهارمی، حاجی‌بیگی و گرشاسبی از کادر مدیریتی باشگاه به همراه تیم به عمان می‌روند. فرهاد مجیدی نیز که هنگام خروج پرسپولیس‌ها در فرودگاه به سفر می‌برد با کادر فنی پرسپولیس برخورد داشت و تقابلی با آنان صحت کرد. کاروان تیم فوتبال پرسپولیس ظهر دیروز تهران را به مقصد عمان ترک کرد.

نوری، شفر حرف اول و آخر را در مورد قائدی زد

سختگویی کمیته فنی استقلال گفت که تکلیف دستساز سرمربی المانی استقلال امروز مشخص می‌شود.محمد نوری درباره کنار گذاشتن مهدی قائدی توسط وینفرد شفر اظهار داشت: شفر حرف اول و آخر را در مورد این بازیکن زده و گفته که باید با تیم امیدها تمرین کند. قائدی جوان است و باید باندن پیراهن تیمی بترن کرده‌ است. او باید باندن نظم و انضباط حرف اول را در تیم می‌زند. من نادر و رضا صحبت کردم و مشکل قائدی حل خواهد شد. وی افزود قائدی تجربه کافی ندارد و احساس می‌شود است. قلعا باید آنچه نوشود و بوندان تیمی را برتن کرد. ضمن اینکه سن او به تیم امیدها می‌خورد، و می‌تواند به این تیم هم کمک کند.سختگویی کمیته فنی استقلال در خصوص بحث انتخاب دستیار ایرانی شفر گفت: فردا (امروز) تکلیف دستساز مشخص می‌شود. جلسه کمیته فنی در روزگاز می‌شود و قصد داریم در این جلسه فرهاد منظر را معرفی کنیم. از رسانه‌ها درخواست می‌کنم تا فرهاد (امروز) صبح کنند تا همه چیز مشخص شود.

ساعت دروزی ۸ام شد

زمان هشنادو پنجمین دربی پایتخت از سوی سازمان لیگ اعلام شد. هشناد و پنجمین دربی پایتخت در هفته بعد لیگ تهر بر تین تیم‌ها پرسپولیس و استقلال از ساعت ۱۶:۴۰ در ورزشگاه آزادی سوم خواهد خورد.این بازی پنجمین۴ آبان برگزار می‌شود.

کیانی و آغاسی امروز در کمیته اخلاق

دو بازیکن جنجالی تیم فوتبال تراکتورسازی امروز در کمیته اخلاق حاضر خواهند شد. عارف آغاسی و مهدی کیانی که به‌ظاهر درگیری‌شان در جریان تمرین تیم تراکتورسازی تا اطلاع ثانوی از همراهی تیمشان محروم شده بودند، امروز برای ارائه توضیحات به کمیته اخلاق می‌روند. علاوه بر کیانی و آغاسی، کاظم محمودی هم به‌عنوان نماینده باشگاه به کمیته اخلاق می‌رود تا دفاعیات خود را در مورد اتفاقات اخیر ارائه بدهد. قرار است پس از توضیحات سه طرف، کمیته اخلاق رأی نهایی خود را در خصوص پرونده بازیکنان جنجالی تراکتورسازی صادر کند.

میزبان سرمربی سپاهان‌گمان شد، میثاقیان مدیرفنی

علیرضا مزریان به عنوان سرمربی جدید تیم فوتبال سپاهان‌گمان منهد انتخاب شد. جلسه هیئت مدیره باشگاه سپاه جامگان پیش از ظهر دیروز بر گزار شد که در این جلسه علیرضا مزریان به عنوان سرمربی و رضا عنایتی به عنوان مدیر جدید تیم فوتبال این باشگاه انتخاب شدند.باشگاه سپاه جامگان همچنین اعلام کرد که اکبر میثاقیان به عنوان مدیر فنی به کارش در این تیم ادامه خواهد داد. محمد ورویان هیئت مدیره باشگاه سپاه جامگان در این جلسه حضور داشتند و به صورت شفقی در جریان مصوبات قرار گرفت. فرهاد علیرضا مزریان و رضا عنایتی به ترتیب به عنوان سرمربی و مربی جدید تیم فوتبال سپاه جامگان ظهر دیروز با این باشگاه امضا شد.طبق اعلام مدیرعامل باشگاه سپاه جامگان مدت قرارداد مزریان و عنایتی تا پایان فصل است.

«خلیج فارس» نام کاروان ایران در بازی‌های پارا آسیایی جوانان

کاروان ایران در سومین دوره بازی‌های پارا آسیایی جوانان با نام «خلیج فارس» در رقابت‌ها شرکت خواهد کرد.

کاروان ورزشی ایران در سومین دوره بازی‌های پارا آسیایی جوانان با نام «خلیج فارس» و ششعار «توکل، توانمند، موفقیت» در این مسابقات شرکت خواهد کرد. این رقابت‌ها در ۱۰ رشته ورزشی برگزار خواهد شد که ایران در ۹ رشته تیم‌نوردی، دوومیدانی، بوچیا، بدمنتیون، بوچیا، ششترنج، گنلال، وزنه‌داری، شنا و تنیس روی میز در رقابت‌ها حاضر خواهد بود.کاروان ایران در دوره دوم این مسابقات که در مازن برگزار شد، با کسب ۱۸ مدال طلا، ۱۲ نقره و ۱۰ برنز و مجموع ۵۹ مدال در جایگاه دوم قرار گرفت. سومین دوره جامگان در پارا آسیایی جوانان در رده‌های سنی جوانان و نوجوانان ۱۴ تا ۲۰ سال و در دو گروه دختران و پسران از ۱۷ تا ۲۲ آذرماه در ایوبلی امارات برگزار می‌شود. مسعود اشترافی، دبیرکل کمیته ملی فوتبال ایران بازی‌ها از ۱۹ آذرماه به مدت ۵ مدت ۱۵ روز در شهر دبی برگزار می‌شود. اشترافی خاطر نشان کرد: کاروان ایران این نام همیشه‌ جاوید «خلیج فارس» در ۹ رشته ورزشی و با حضور ۲۵ دختر و ۹۵ پسر و با پرچمداری زهرا اولادزاده ورزشکار بوچایی کشور در این دوره حضور خواهد شد.

ورزشی

برگزاری چهارمین جلسه ستاد عالی بازی‌های المپیک و آسیایی

وزیر ورزش: نتایج بازی‌های آسیایی شاخص مهم ارزیابی رؤسای فدراسیون‌هاست



سروس ورزشی

وزیر ورزش و جوانان در چهارمین نشست ستاد عالی بازی‌های المپیک و آسیایی گفت: نتایج بازی‌های آسیایی شاخص مهم ارزیابی رؤسای فدراسیون‌هاست.

چهارمین نشست ستاد عالی بازی‌های المپیک و آسیایی دیروز یکشنبه با حضور مسعود سلطانی‌فر در محل وزارت ورزش و جوانان برگزار شد.
چگونگی کاروان ایران در بازی‌های آسیایی آندونزی یکی از مهم‌ترین محورهای موردبحث در این نشست بود.

هجدهمین دوره بازی‌های آسیایی ۲۷ مردامه تا ۱۱ شهریورماه سال آینده به میزبانی آندونزی و در جاکارتا، پالمیانگ و چند حومه این دو شهر برگزار می‌شود. با اضافه شدن ۱۳ رشته جدید و حذف ۴ رشته، در مجموع این دوره بازی‌های آسیای در ۴۰ رشته برگزار می‌شود.

کمیوتر هاشمی و شاهرخ شهنآزی رئیس و دبیرکل هیئت ملی المپیک نیز در آن حضور داشتند درخصوص پنج‌هفتره اولی درخصوص تعداد برداشته‌ها و نفرات اعزامی از آندونزی انجام شد. اما تصمیم‌گیری نهایی در این زمینه به جلسات تخصصی آینده با رؤسای فدراسیون‌ها موکل شد.
جدا از المپیک، جام‌بانتان‌های آسیایی که به صورت چهار سال یکبار برگزار می‌شود، مهم‌ترین رویداد به حساب می‌آید که کاروان بزرگ ایران در آن نماینده دوستانه داشت. مصاف پیشین این بازی‌ها در اینچونگ کره جنوبی برگزار شد.

ایران اولویت اول میزبانی مرحله نهایی لیگ جهانی والیبال

سرپرست فدراسیون والیبال گفت: ایران اولویت اول میزبانی مرحله نهایی لیگ جهانی والیبال است. محمدرضا داوونزی، در خصوص میزبانی مرحله نهایی لیگ جهانی والیبال در ایران، گفت: این درخواست از حدود پنج سال قبل به فدراسیون جهانی ارائه شده بود و یکی از معیارهای بررسی فدراسیون جهانی برای اعطای میزبانی مرحله نهایی، رویدادهای آتی برای کشوری بود که درخواست میزبانی داده بود. مثلا برزیل سابق لیگ المپیک در مرحله نهایی لیگ جهانی را در همان سالنه که میزبان المپیک بود برگزار کرد.

داوونزی فاکتور تماشاگر را در اعطای میزبانی مرحله نهایی لیگ جهانی والیبال برای FIVB بسیار مؤثر دانست و ادامه داد: یکی از قدرت های بزرگ در دنیا از جوانان تا بزرگسالان شده است. کشور پرشور تماشاگران ایرانی هم فدراسیون جهانی را مجاب کرده که ایران اولویت اول برای میزبانی مرحله نهایی لیگ ملل باشد. ۶ قدرت برتر دنیا مرحله نهایی لیگ جهانی را برگزار می‌کنند و به همین لحاظ این رقابت‌ها برای فدراسیون جهانی FIVB بسیار مهم است.

معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و

فصل جدید لیگ برتر بسکتبال از امروز آغاز می‌شود

بازگشت مدعی قدیمی در روزهای قدرت‌نمایی جوی‌ها

فصل بیستم لیگ برتر بسکتبال از امروز (دوشنبه) شروع می‌شود و رقابت‌های باشگاهی دوباره هیجان را وارد دنیای توپ و تور می‌کنند.

هفته گذشته با انجام مراسم قرعه‌کشی مسابقات بسکتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور مشخص شد که فصل جدید این رقابت‌ها با حضور قطعی ۷ حجه تیم‌هایی برگزار می‌شود. بر این اساس پرتوشیمی بندر امام، نفت آبادان، دانشگاه آزاد تهران، مهram تهران، نیروی زمینی تهران، سی اس ال گرگان، شهرداری کرگان، شهرداری تبریز و پدافند رعد خوزستان هم برگزارکننده فصل جدید مسابقات لیگ برتر بسکتبال هستند که از روز دوشنبه آغاز می‌شود و طبق برنامه قرار است ۲۲ اسندمهام هم با تعیین تیم قهرمان به کار خود ادامه دهند.

بعد از برگزاری چند دوره متوالی لیگ برتر با ۱۰ تیم، برای اولین بار این رقابت‌ها با حضور ۹ تیم برگزار می‌شود. این تیم‌ها بر از اختیار داشتن بازیکنانی با تجربه‌های متفاوت از حضور در ادوار مختلف لیگ برتر و بعضا با جذب بازیکنان خارجی، آماده حضور در فصل جدید مسابقات باشگاهی بسکتبال شده‌اند. پرتوشیمی بندر امام، نفت آبادان، شهرداری گرگان و شهرداری تبریز همراه با نیروی زمینی و دانشگاه آزاد تهران سال گذشته هم در لیگ برتر حضور داشتند. مهram که پرفراخترترین تیم باشگاهی بسکتبال است پس از چند دوره غیبت به جمع لیگ برتر‌ها اضافه شده و پس ال گرگان و پدافند رعد خوزستان هم تیم‌هایی جدید در لیگ برتر به حساب می‌آیند.

فصلین‌های جنوبی در جمع مدعیان
پرتوشیمی مدافع عنوان قهرمانی فصل جدید لیگ بسکتبال است. این تیم که خردنامه‌امسال در سومین فصلی لیگ گذشته نفت را شکست داد و با دومین بار متوالی قهرمان شد با حفظ مهram شاهین طبع در اس کادر فنی

فدراسیون جهانی درخواست اصلاح اساسنامه نکرده است

داوری: مشکلی برای برگزاری انتخابات فدراسیون بوکس وجود ندارد

سرپرست فدراسیون بوکس گفت: فدراسیون جهانی درخواست اصلاح اساسنامه‌ای از ما نکرده و حتی اگر قبل از حضور من چنین درخواستی مطرح شده بود به من اعلام می‌شد.

اقتشین داوری درخصوص صحبت‌هایی که مبنی بر ارسال نامه‌ای از فدراسیون جهانی درخصوص تغییر و تحولات صورت گرفته در بوکس ایران شنیده می‌شود، اظهار داشت: اگر قرار باشد آیا نامه‌ای را نسبت به موضوعی ارسال کند، قلعا برای فدراسیون ارسال می‌کند و چنین نامه‌ای را نیز من در حال حاضر دریافت نکرده‌ایم. من به محض ورود به فدراسیون بوکس نامه‌ای دلایل استعفا و خروج ناطق‌نوری از فدراسیون جهانی بوکس اعلام و خود را از مسئول سرپرست فدراسیون بوکس معرفی کردم. نامه ارسالی و محتا جواب آنها موجود است و نسبت به هیچ موضوعی ایرادی گرفته نشده بودوی در پاسخ به این سوال که گفته می‌شود شما در نامه‌نگاری با آیا خود را رئیس فدراسیون بوکس ایران معرفی کردید، بدین‌صا چنین موضوعی نپویده و با توجه به حساسیت‌ها وسوابق گذشته مدیریتی که داشتید در نامه‌نگاری با آیا خود را سرپرست فدراسیون معرفی کردم.سرپرست فدراسیون بوکس درخصوص ایرادهایی که گفته می‌شود به اساسنامه این فدراسیون گرفته شده است، عنوان کرد: فدراسیون جهانی درخواست اصلاح اساسنامه‌ای از ما نکرده و حتی اگر قبل از حضور من چنین درخواستی مطرح شده بود به من اعلام می‌شد. شاید این اتفاق در سالیان گذشته افتاده باشد که وزارت ورزش نیز اساسنامه را طراحی و قرار است در اختیار فدراسیون قرار دهد تا منظران خود را درخصوص آن اعلام کنیم.داوری با تاکید بر اینکه مشکلی برای برگزاری مجمع فدراسیون بوکس وجود نخواهد داشت، عنوان کرد: در حال حاضر آیا هیچ مشکلی نسبت به برگزاری یا عدم برگزاری مجمع مطرح نکرده است و قلعا نیت‌نام، برگزاری مجمع و انتخابات نیز طبق اساسنامه آیا صورت خواهد گرفت.



سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی اعلام کرد

تمام المپیک‌ها می‌توانند به اردو بیایند

سرمبی تیم ملی کشتی فرنگی گفت: نفراتی مانند نوروزی سرمایه‌های کشتی فرنگی هستند و زحمات زیادی برای آنها کسب‌شده شده است، ما هم از حضور آنها در اردوی تیم ملی استقبال می‌کنیم.
گزیده‌ای ازتازه‌ترین صحبت‌های علی‌اشکانی درامه می‌آید:

«حزمت و هزبنه‌های زیادی برای به ثمر رسیدن نفراتی مانند نوروزی شده است تا پرچم ایران را در میادین مختلف به اهتزاز درآورند، اما به هر حال برخی کشتی‌گیران به شرایط سنی‌رسیده‌اند که باید تمهیداتی برای آنها در نظر گرفت.
سابقه به دنبال راهکاری برای حفظ این نفرات باشیم، اما از سوی دیگر زحمات زیادی برای حفظ و اجرای فرایند کشیده شده است و از طرفی باید انگیزه‌ها جوانان را هم حفظ کند. ما هم حفظ کنیم و با حفظ و نگهداری سال آینده سال بسیار سختی پیش رو داریم و تنها جای چپانی را نداریم. مسابقات قهرمانی آسیا، بازی‌های آسیایی و مسابقات جهانی را داریم که فاصله کوتاهی از یکدیگر دارند. حضور نفراتی مانند نوروزی در اردو‌ها می‌تواند به جوانان انگیزه بدهد و از حضور چنین نفراتی در اردو‌ها استقبال می‌کنیم، البته باید شرایط را برای حضور این کشتی‌گیران در اردوی تیم ملی فراهم کنیم. تمام فرنگی‌کاران المپیک می‌توانند در اردوی تیم ملی حضور یابند، شاید نام آنها را در بین نفرات نداده شده بنویزم، اما همه می‌توانند در اردوی تیم ملی شرکت کنند.

« به خصوص آغاز اردوی تیم ملی کشتی فرنگی باید بگویم نمی‌خواستیم اسنجمی که از سال گذشته شکل گرفته است از دستد برود. تلاشی کردیم تا توجه به تغییر اوزان، قوانین و شکل مبارزات زودتر بچهارا در دور هم جمع و کار را شروع کنیم. از سوی دیگر باید در مورد تغییر اوزان برخی کشتی‌گیران هم تصمیم‌گیری کنیم تا در مسابقات پیش رو با ترکیب کامل به میدان برویم. اتفاق افتاد قانون کشتی فرنگی حتماً زمان تغییر خواهد کرد و شیوه وزن‌کشی دوباره تغییر می‌شود.

یک ماه آینده، موضوع دوم تأمین بودجه مسورد نیاز برای برگزاری اردوهای بهتر برای رشته‌هایی که در آن شناس مندل آوری بیشتر است، سومین مورد نتایج بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ برای المپیک ۲۰۲۰ هم یک شاخص مهم است و روسای فدراسیون‌های ورزشی باید نتایج ورزشکاران خود در بازی‌های آسیایی را برای ارزیابی کار خود مهم تلقی کنند.
وزیر ورزش و جوانان تا یام بردن انگیزه برای مدال‌آوران طلا در بازی‌های آسیایی جاکارتا را چهارمین مورد و از مهم‌ترین برنامه‌های خود برشمرد و گفت: قلعا یکی از اهداف مهم ما در دوره آینده بازی‌های آسیایی کسب مدال طلاي بیشتر و قرار گرفتن در رده مناسب‌سان ورزش ایران در جدول توزیع مدال‌ها خواهد بود. وزیر ورزش و جوانان ضمن تاکید به برگزاری جلسات متعدد با رؤسای فدراسیون‌ها خواستار حداکثر نظارت و مراقبت از قهرمانان و ورزشکاران در ماه‌های آخر آمادگی قبل از بازی‌های آسیایی شد و گفت: چند فدراسیون و رشته‌ای که در بازی‌های داخل سالن ترکمنستان نتیجه مطلوب نگرفتند باید دلایل قانع‌کننده داشته باشند و پاسخگو باشند.

در این جلسه هیئت‌منشی هاشمی رئیس کمیته ملی المپیک نیز گزارشی از روند اقدامات انجام شده درخصوص بازی‌های آسیایی جاکارتا را همچنین از نتایج کسب شده در بازی‌های آسیایی داخل سالن ترکمنستان ارائه کرد. به گفته وزیر ورزش و جوانان افزود: ۱۰ ماه ۷ بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا را ۴۰ رشته ورزشی از ۲۷ مرداد تا ۱۱ ت شهریور سال ۱۳۹۷ برگزار می‌شود که ۱۲ رشته به این دوره از بازی‌ها اضافه و ۴ رشته حذف شده‌اند.

پرداخت ۱۳ میلیارد ریال بدهی فدراسیون هندبال به نایب‌رئیس کمیته ملی المپیک و رهایی از خطر تعلیق

با پرداخت آخرین قسط از بدهی فدراسیون هندبال ایران به کنفدراسیون آسیا، هندبال کشورمان از خطر تعلیق نجات یافت.

با روی کار آمدن علیرضا رحیمی به عنوان رئیس فدراسیون هندبال مهم‌ترین دغدغه این رشته، موضوع بدهی‌های بین‌المللی بابت عدم حضور تیم‌های ملی ایران در رقابت‌های آسیایی و جرایم تیم‌ها بود که در صورت عدم پرداخت به موقع این جرایم هندبال ایران تعلیق می‌شد. از ابتدای سال جاری، فدراسیون هندبال پرداخت این جرایم را در دستور کار خود قرار داد. طی مذاکره رحیمی با مسئولان آسیایی، این بدهی‌ها به صورت اقسابل پرداخت شد و طبق اعلام فدراسیون با پرداخت آخرین قسط از بدهی هندبال ایران به فدراسیون آسیایی، دیگر هیچ بدهی خارجی به مجامع بین‌المللی این رشته وجود ندارد.سایت فدراسیون هندبال در اینباره نوشت: فدراسیون هندبال از شروع بود به کار با مشکل پرداخت بدهی‌ها، معوقه مواجه بود. با توجه به سیاست فدراسیون مبنی بر انجام تعهدات خود، همواره سعی بر کاهش آن داشته است. بخصوص بدهی‌های خارجی که امکان تعلیق فدراسیون را به همراه داشته و همچنین بدهی‌هایی که در مجامع قضایی مطرح بود. از ابتدای سال ۹۶ تاکنون از بدهی‌های گذشته سالت ۸۹ تا ۹۵ که بیش از چند میلیارد ریال است نزدیک به ۵۱۲/۳ میلیارد ریال آن، از محل بودجه جاری فدراسیون پرداخت شده است. اما همچنان با توجه به در پیش بودن رویدادهای مهم بین‌المللی و بازی‌های آسیایی، فدراسیون با مشکلات مالی بسیار روبرو است که جا دارد ضمن تشکر از حمایت‌های بی‌دریغ وزیر ورزش، آقای داوونزی، وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک در خصوص رفغ این مشکلات اقدام اساسی انجام دهند.»

فصل جدید لیگ برتر بسکتبال از امروز آغاز می‌شود

بازگشت مدعی قدیمی در روزهای قدرت‌نمایی جوی‌ها

عنوان سرمربی و بازیکنانی مانند رضا لطیفی، عرفان نساج پور، حامد سهراب نژاد، رسول مظفری و الله وردی که آنها را با تمدید قرارداد با امضای قرارداد جدید در اختیار دارد، یکی از تیم‌هایی است که باید منتظر عملکرد و نتایج تاثیر گذارشان در جدول ردهبندی باشیم. هماغونه که مهram در ورود دوباره به لیگ خود را در صف مدعیان قرار داده است.

مهram که پرفراخترترین تیم باشگاهی ایران در آسیا و یکی از مدعیان قدیمی کسب عنوان قهرمانی لیگ برتر به حساب می‌آید پس از چند دوره غیبت در لیگ برتر، ارسال دوسراره در این رقابت‌ها شرکت خواهد داشت. مصطفی هاشمی هدایت مهram را عهدهدار است. این تیم با این مربی و بازیکنانی نظیر محمد یوسف، ندیم کیسان ریاهی، وحید دلیرزهان، احمد صدفی، حامد حسین زاده، نوید رضایی و خارجی‌هایی‌ها که قرار است به زودی به این ترکیب اضافه شوند، از تیم‌هایی است که دیگر مدعیان در پیش‌بینی‌های خود برای نتیجه‌گیری باید به آن توجه داشته و روی آن حساب بازکنند.

دیگر نماینده تهران در لیگ بسکتبال نیروی زمینی است. مسئولان این تیم اگر چه به خاطر مسئله سربازی بازیکنان اجازه جذب بازیکن خارجی ندارند اما امیدوارند با هدایت حماد محمد نساجی، امیرحسین آذری و همچنین دو بازیکن خارجی مانند محمد حسین نساج، فرید اسلانی و محمدرضا اکبری و جذب نفراتی جدید مانند پرتوشیمی با سقوط یک پدای در مسابقات اخیر باشگاه‌های آسیا و کسب جایگاه چهارم نشانی داد می‌تواند با این ترکیب هم منزلت باشد اما به حال شاهین طبع و ششگرتاش لیگ ۹۶ در به قصد دفاع از قهرمانی‌های گذشته خود آغاز می‌کنند.

نفت دیگر نماینده هندبال لیگ برتر سه نماینده از تهران دارد. دانشگاه آزاد اسمال هم با فرهاد کوهیان به

تبریز، ماهشهر و بزد میزبانان رقابت‌های کشتی جام بین‌المللی تختی

رقابت‌های بین‌المللی کشتی جام تختی در سال ۲۰۱۸ میلادی به صورت مجزا و تفکیک شده در سه رشته آزاد، فرنگی و بهلولانی برگزار می‌شود.

رقابت‌های کشتی فرنگی روزهای ۶ تا ۶ بهمن ماه به میزبانی ماهشهر، مسابقات کشتی آزاد روزهای ۱۱ تا ۱۲ بهمن ماه به میزبانی تبریز و رقابت‌های بین‌المللی بهلولانی جام تختی نیز در رقابت‌های جام تختی در تهران برگزار خواهد شد. این مسابقات در سال ۲۰۱۸ میلادی در طرح رنگینک بین‌المللی کشتی دنیا از سال ۲۰۱۸ میلادی در طرح رنگینک بین‌المللی کشتی دنیا از سال ۲۰۱۸ میلادی در طرح رنگینک رقابت‌های جام تختی که یکی از معتبرترین تورنمنت‌های کشتی بزرگسالان جهان محسوب می‌شود و سومین سیستم رنگینک

دوری کیمیا علیزاده از تکواندو تا بازی‌های آسیایی جاکارتا

کیمیا علیزاده تا بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا نمی‌تواند در میادین مختلف شرکت کند.
زهرا سروی نایب رئیس بانوان فدراسیون تکواندو درباره شرایط فعلی کیمیا علیزاده توضیح داد: او چند وقت پیش پای چپ خود را جراحی کرده بود و از به دلیل مصدومیتی که داشت پای راست خود را جراحی کرد. در حال حاضر علیزاده دوران نقاهت به در مصدومیت را پشت سر می‌گذارد و امیدوارم هرچه زودتر در آمادگی کامل برسد. اما طبق برنامه‌ریزی‌های من در دارم کیمیا علیزاده تا بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ در هیچ تورنمنتی شرکت نمی‌کند و آن‌شالله در جاکارتا پا به مسابقات می‌گذارد.

خودنمایی از ورزش ایران

«تیم ملی پاراکواندو ایران که قرار بود برای شرکت در رقابت‌های جهانی دیروز عازم لندن شود، به دلیل عدم دریافت ویزا از سفارت انگلستان این سفر در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. قرار بود تیم ملی پاراکواندوی ایران دیروز جهت شرکت در رقابت‌های جهانی پاراکواندو عازم لندن شود که به دلیل عدم صدور به موقع ویزا از سوی سفارت انگلستان، این سفر به روز سشمنه موکول شد.

«مسعود خلیلی رئیس فدراسیون سوارکاری می‌گوید وایساجن سرمربی بلژیکی تیم ملی با حضور در رقابت‌های پرش با اسب قهرمانی کشور سوارکاران حاضر از بازی‌های آسیایی جاکارتا بهترین نفرات اعزام شوند. رئیس فدراسیون سوارکاری در پاسخ به این سؤال که آیا سوارکاران اعزامی به بازی‌های آسیایی در حال حاضر سفارش شده‌اند یا خیر، توضیح داد: تیم قهرمانی را وایساجن مشخص می‌کند و او در حال حاضر اوزان است و متفقاً با رئیس باش قهرمانی کشور که روز جمعه برگزار شد حضور داشت و سوارکاران را زیر نظر گرفت. ۲۰ سوارکار عضو تیم ملی هستند که زیر نظر وایساجن در حال تمرین هستند و او با توجه به معیارهایی که دارد سوارکار را اسب را می‌سنجد و بهترین نفرات را انتخاب می‌کند. دومین دوره رقابت‌های بین‌المللی ششترنج جام پایتخت با حضور سرمربی پیشین باشگاه بزرگ خواهد شد. دومین دوره رقابت‌های بین‌المللی ششترنج جام پایتخت در روزهای ۲ تا ۹ آبان به میزبانی تهران برگزار خواهد شد.سیدان ابراهیم‌پاک شرکت‌کننده ویژه خواهد داشت. حسین فرکی سرمربی پیشین سایپا و سپاهان قصد دارد در این تورنمنت شرکت کنددر این مسابقات نمایندگانلی از ۱۶ کشور جهان حضور خواهند داشت.

«در پایان مسابقات سنسنکوردی جام‌های آسیایی ۲۰۱۷ با حضور ۱۴ نماینده از ۱۲ کشور آسیایی در ۲۵ امتیاز در رده دوم شرکت کردند. رقابت‌های جهانی ۲۰۱۷ بعد از ترکمنستان دولین از روسیه در رده دوم قرار گرفت. الکساندر شیکاول روسی هم در رده سوم قرار دارد. در بخش تیر و کمان رضا علییور با کسب ۱۲ امتیاز در رده ۴، کیسان علیزاده است.همچنین در رتبه بندی تیمی کشورها، ایران در ماده سرعت در رتبه هشتم قرار دارد.علی‌پور در سال اخیر قهرمان دو دوره از جام‌های جهانی تانجینگ چین و ویلاروس سونیس و نایب قهرمان جام جهانی آرگو اتالیا شد، او همچنین توانست در ورلد گیمز لهستان و رقابت‌های قهرمانی آسیا به مدال طلا برسد.

صفحه ۹

دوشنبه ۲۴ مهر ۱۳۹۶

۲۵ محرم ۱۴۲۹ – شماره ۲۱۷۴۷



شهادت، دشت عشق

به یاد شهید «علیرضا بختکار»

شهید کانال کمیل



باسمادر شهید «علیرضا بختکار» سال ۱۳۳۶ متولد شد. سال ۶۱ به عنوان معاون گردان کمیل در لشکر ۲۷ محمد رسول‌الله(ص) با فرمانده این گردان یعنی شهید محمود ثابتبنا در عملیات والفجر مقدماتی شرکت کرد. او به عنوان معاون گردان کمیل در این محاصره در روز ۲۱ بهمن‌ماه ۱۳۶۱ بر اثر اصابت گلوله خمپاره از ناحیه چپ بدن زخمی شد و بعد از چند ساعت خونریزی در کانال کمیل واقع در فکه به شهادت رسید. فرای از وصیت‌نامه شهید، دخای من، قربانی قیامت که میان بدنگانت داوری می‌فرمایم مرا به دیدارت شاد گردان. خدای من! جان کن سرتاجم کار من را که در صحرای محشر روی آن داشته باشم که سرفراز و آرام، جلال و جبروت تو را بنگرم. خوشحالم از اینکه خاندان این توفیق را به من داد که در نزد با کفر شرکت کنم و ما نیز بتوانیم چون علی(ع) که در محراب عشق به شهادت رسید در این راه به شهادت برسیم و با خود خون تبلیغی باشیم برای بازماندگان. امید آن دارم که بازماندگان حضرت امین(عج) الهی که مهمترین پرچم افتخارش به‌دست مولایمان حضرت مهدی(عج) است که مهمترین بخش سازنده این انقلاب خون شهیدان است به ثمر برسانند.
خدا را خا شما عزیزان خواستار نگذارید پرچم افتخار اسلام بر زمین بماند که منقارنق و از خدا بی‌مهرای کورده. این خیران روزگار بتوانند آزادی ملت ما را سلب کرده و خود آنان را لگدمال نمایند.



اخبار ورزش جهان



قهرمانی قدر در مسابقات مسترز شاتگهای

راجر قدر با شکست فراد نال در فینال مسلمات مسترز شاتگهای قهرمانی رسید. راجر قدر، تیسور شماره دوی جهان توانست در فینال مسابقات مسترز شاتگهای رقابت نالاد در کم دمراره یک جهان شکست دهد و قهرمانی برسد. نتایج دو ست این مسابقه ۴-۶ و ۶-۶ بود. قدر دیروز برای پنجمین بار پیاپی مقابل نالاد به پیروزی رسید. این بیست و هشتمین قهرمانی قدر در مسابقات مسترز شد. او در این پیروزی به تک یک جهان نزدیک‌تر شد.

زاکرونی سرمربی جدید تیم ملی فوتبال امارات

سرمربی ایتالیایی پیشین زاین به عنوان سرمربی جدید تیم ملی امارات انتخاب شد. سران فوتبال امارات بعد از ناکمی در راه صعود به جام جهانی، سرمربی خود را برکنار کردند و بعد از چند روز مذاکره توانستند الیبرو زاکرونی را به عنوان سرمربی جدید این تیم انتخاب کنند.زاکرونی دیروز برای امضای قرارداد با سران فوتبال امارات وارد این کشور شد و قرار است امشب رسماً قرارداد خود را با سران فوتبال امارات امضا کند. این مربی زاینی همراه تیم ملی زاین توانست به عنوان قهرمانی در جام ملت‌های آسیا دست یابد. این مربی قرار است در جام ملت‌های ۲۰۱۹ وی تیمکمنت ملی امارات بشیند. قرارداد این مربی تا بعد از جام جهانی ۲۰۱۹ اعتبار خواهد داشت و در صورت موفقیت در تورنمنت قرارداد این مربی تمدید خواهد شد. سران فوتبال امارات قرار است سالانه ۲۵۵ میلیون دلار به این مربی ایتالیایی پرداخت کنند.

تهدید ژاپنی‌ها برای جلوگیری از مرگ کارگران

شورای ورزشی زاین (ISC) تهدید شد که از مرگ‌های دیگر در استادیوم‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو جلوگیری کند. مسئولان ژاپنی وعده دادند که دیگر هیچ کارگری در استادیوم‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو جان خود را از دست ندهد.اوایل ماه اعلام شد که دلیل مرگ کارگر ۲۳ ساله در کارگاه‌های توکیو ۲۰۲۰ ساعت ۲۰ طولانی مدت بوده است. این کارگر ۲۰۰ ساعت اضافه کاری در ماه داشت. مدیر ساخت و ساز استادیوم‌های المپیک ۲۰۲۰ در این باره اظهار کرد: طبق گزارش وزارت کار، متأسفانه دلیل مرگ کارگر جوان اضافه‌کاری بیش از حد بوده است. ما تمام تلاش خود را می‌کنیم که ساخت و سازها طبق قوانین صورت گیرد. در زاین سالانه صده